
UCHWAŁA NR XXIV/258/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2022r.  poz.559 ze zm./ oraz art.211, art. 212 art.214, art.215,art. 216, art. 217, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art.236, art.237 , art. 257 , art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022r. poz. 1634/  Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2022 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 2 162 210,00 zł, rozchody w wysokości 650 000,00 zł. 

§ 6. Paragraf 8 Uchwały Nr XIX/204/2021 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2022 otrzymuje brzmienie:  „1. Ustala się dochody w kwocie 
55 014,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
97 919,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 2. Ustala się wydatki w kwocie 2 140,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii . 3. Ustala się dochody w kwocie 19 910,00 zł z tytułu dodatkowej 
opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki w kwocie 19 910,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu . 4.Ustala się dochody w kwocie 
5 000,00 zł i wydatki w kwocie 5 000,00 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 
środowiska. 5.  Ustala się dochody w kwocie 860 388,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi , które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 6. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 25 629 485,37 zł, z tego bieżące – 19 102 613,23 zł, w tym zlecone-
 5 957 959,16 zł;  majątkowe- 6 526 872,14 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 27 141 695,37 zł, z tego bieżące – 18 253 234,37 zł, w tym zlecone –
 5 957 760,16 zł; majątkowe  - 8 888 461,00 zł. Deficyt budżetowy wynosi – 1 512 210,00 zł . Źródłem 
finansowania deficytu będą : 

1) nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 8 uofp – 318 187,00 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp    1 148 978,00 zł. 

3) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  – 45 045,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/258/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem
: 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 875,00 0,00 786,00 5 661,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 3 335,00 0,00 786,00 4 121,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 256,00 0,00 711,00 3 967,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 79,00 0,00 75,00 154,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 103 518,00 -183,00 13 325,00 116 660,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 383,00 -183,00 13 142,00 104 342,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 14 997,00 0,00 13 142,00 28 139,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -183,00 0,00 17,00 
  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 135,00 0,00 183,00 12 318,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 183,00 2 183,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 584 414,00 0,00 97 956,00 3 682 370,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

852 696,00 0,00 68 376,00 921 072,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 537 509,00 0,00 64 032,00 601 541,00 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 7 078,00 0,00 710,00 7 788,00 
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 600,00 0,00 3 484,00 10 084,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 250,00 0,00 150,00 400,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

975 358,00 0,00 8 000,00 983 358,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 231 174,00 0,00 21 580,00 252 754,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 13 344,00 0,00 6 566,00 19 910,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 40 000,00 0,00 15 014,00 55 014,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 2



 758   Różne rozliczenia 6 660 877,07 0,00 23 931,00 6 684 808,07 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 240 177,00 0,00 7 931,00 2 248 108,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 240 177,00 0,00 7 931,00 2 248 108,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 71 914,07 0,00 16 000,00 87 914,07 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 500,00 0,00 16 000,00 25 500,00 
 855   Rodzina 5 000,00 0,00 1 265,00 6 265,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 0,00 1 265,00 6 265,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 0,00 1 265,00 6 265,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 357,00 0,00 24 195,00 919 552,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

27 024,00 0,00 0,00 27 024,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 860 388,00 0,00 2 195,00 862 583,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 600,00 600,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

 bieżące razem
: 12 915 379,07 -183,00 161 458,00 13 076 654,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 3



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

117 664,00 0,00 0,00 117 664,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem
: 6 526 872,14 0,00 0,00 6 526 872,14 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 103 955,00 0,00 0,00 1 103 955,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 476 555,76 0,00 106,11 476 661,87 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 476 555,76 0,00 106,11 476 661,87 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

476 555,76 0,00 106,11 476 661,87 

 750   Administracja publiczna 35 708,00 0,00 11 783,00 47 491,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 35 708,00 0,00 11 783,00 47 491,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 708,00 0,00 11 783,00 47 491,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 498,95 0,00 17,40 173 516,35 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 173 498,95 0,00 17,40 173 516,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 4



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

173 498,95 0,00 17,40 173 516,35 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 675 691,72 0,00 455 600,00 2 131 291,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 1 675 691,72 0,00 455 600,00 2 131 291,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36 188,00 0,00 600,00 36 788,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 639 503,72 0,00 255 000,00 1 894 503,72 

 855   Rodzina 2 565 030,00 0,00 20 000,00 2 585 030,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 471 856,00 0,00 20 000,00 1 491 856,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 471 856,00 0,00 20 000,00 1 491 856,00 

 bieżące razem
: 5 470 452,65 0,00 487 506,51 5 957 959,16 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 24 980 703,86 -183,00 648 964,51 25 629 485,37 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 221 619,00 0,00 0,00 1 221 619,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/258/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 386 312,00   442 334,00   442 334,00   0,00   442 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   943 978,00   943 978,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 783,00   -9 783,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 66 032,00   66 032,00   66 032,00   0,00   66 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 442 561,00   508 366,00   508 366,00   0,00   508 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   934 195,00   934 195,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 315 626,00   371 648,00   371 648,00   0,00   371 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   943 978,00   943 978,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 783,00   -9 783,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 307 843,00   373 648,00   373 648,00   0,00   373 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   934 195,00   934 195,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 68 000,00   68 000,00   68 000,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 943 978,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   943 978,00   943 978,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 783,00   -9 783,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 934 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   934 195,00   934 195,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 66 637,00   66 637,00   66 637,00   0,00   66 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 64 032,00   64 032,00   64 032,00   0,00   64 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 130 669,00   130 669,00   130 669,00   0,00   130 669,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 66 637,00   66 637,00   66 637,00   0,00   66 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 64 032,00   64 032,00   64 032,00   0,00   64 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 130 669,00   130 669,00   130 669,00   0,00   130 669,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 632 429,00   2 541 429,00   2 349 789,00   1 839 572,00   510 217,00   0,00   101 000,00   90 640,00   0,00   0,00   2 091 000,00   2 091 

000,00   20 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -722,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -722,15   -722,15   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 4 631 906,85   2 541 629,00   2 349 989,00   1 839 572,00   510 417,00   0,00   101 000,00   90 640,00   0,00   0,00   2 090 277,85   2 090 
277,85   20 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 471 129,00   2 380 129,00   2 283 489,00   1 819 572,00   463 917,00   0,00   6 000,00   90 640,00   0,00   0,00   2 091 000,00   2 091 
000,00   20 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -722,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -722,15   -722,15   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zwiększenie 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 1



po zmianach 4 470 606,85   2 380 329,00   2 283 689,00   1 819 572,00   464 117,00   0,00   6 000,00   90 640,00   0,00   0,00   2 090 277,85   2 090 
277,85   20 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 846 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 846 490,00   1 846 

490,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -722,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -722,15   -722,15   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 1 845 767,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 845 767,85   1 845 

767,85   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 766 575,21   5 159 575,21   4 984 535,21   3 935 148,21   1 049 

387,00   0,00   175 040,00   0,00   0,00   0,00   2 607 000,00   2 607 
000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 336,15   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 336,15   2 336,15   0,00   0,00   0,00   

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 768 911,36   5 159 575,21   4 984 535,21   3 935 148,21   1 049 
387,00   0,00   175 040,00   0,00   0,00   0,00   2 609 336,15   2 609 

336,15   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 711 215,40   3 298 215,40   3 167 505,40   2 707 091,10   460 414,30   0,00   130 710,00   0,00   0,00   0,00   1 413 000,00   1 413 

000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 732,08   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 732,08   1 732,08   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 712 947,48   3 298 215,40   3 167 505,40   2 707 091,10   460 414,30   0,00   130 710,00   0,00   0,00   0,00   1 414 732,08   1 414 

732,08   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 165 000,00   165 000,00   165 000,00   0,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 171 000,00   171 000,00   171 000,00   0,00   171 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 268 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 268 118,00   1 268 

118,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 732,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 732,08   1 732,08   0,00   0,00   0,00     6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 1 269 850,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 269 850,08   1 269 

850,08   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 230 942,70   1 036 942,70   996 432,70   723 000,00   273 432,70   0,00   40 510,00   0,00   0,00   0,00   1 194 000,00   1 194 

000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 604,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   604,07   604,07   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 2 231 546,77   1 036 942,70   996 432,70   723 000,00   273 432,70   0,00   40 510,00   0,00   0,00   0,00   1 194 604,07   1 194 

604,07   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 071 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 071 700,00   1 071 

700,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 604,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   604,07   604,07   0,00   0,00   0,00     6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 1 072 304,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 072 304,07   1 072 

304,07   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 933 389,00   136 889,00   136 889,00   31 700,00   105 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   796 500,00   796 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 614,00   -1 614,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 580,00   21 580,00   21 580,00   2 000,00   19 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 953 355,00   158 469,00   158 469,00   33 700,00   124 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   794 886,00   794 886,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 96 249,00   96 249,00   96 249,00   31 700,00   64 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 580,00   21 580,00   21 580,00   2 000,00   19 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 117 829,00   117 829,00   117 829,00   33 700,00   84 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 33 000,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 2



zwiększenie 9 580,00   9 580,00   9 580,00   0,00   9 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 39 580,00   39 580,00   39 580,00   0,00   39 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 549,00   19 549,00   19 549,00   0,00   19 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 29 549,00   29 549,00   29 549,00   0,00   29 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 792 500,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754 000,00   754 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 614,00   -1 614,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85195  Pozostała działalność 
po zmianach 790 886,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   752 386,00   752 386,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 675 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   675 400,00   675 400,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 614,00   -1 614,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 673 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   673 786,00   673 786,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 061 706,00   1 061 706,00   681 806,00   334 249,00   347 557,00   0,00   379 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 121 706,00   1 121 706,00   741 806,00   334 249,00   407 557,00   0,00   379 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 297 000,00   297 000,00   297 000,00   0,00   297 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 357 000,00   357 000,00   357 000,00   0,00   357 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 297 000,00   297 000,00   297 000,00   0,00   297 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 357 000,00   357 000,00   357 000,00   0,00   357 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 626 812,00   1 296 184,00   1 292 984,00   201 633,00   1 091 

351,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   1 330 628,00   1 330 
628,00   1 023 049,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 930,00   -1 930,00   -1 930,00   0,00   -1 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 207 023,00   147 023,00   147 023,00   14 700,00   132 323,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 831 905,00   1 441 277,00   1 438 077,00   216 333,00   1 221 

744,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   1 390 628,00   1 390 
628,00   1 023 049,00   0,00   0,00   

przed zmianą 865 388,00   860 388,00   860 388,00   39 210,00   821 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   100 000,00   100 000,00   10 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 965 388,00   960 388,00   960 388,00   49 210,00   911 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 780,00   6 780,00   6 780,00   6 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 25 780,00   25 780,00   25 780,00   25 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
po zmianach 9 800,00   9 800,00   9 800,00   9 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 710,00   1 710,00   1 710,00   1 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 220,00   220,00   220,00   220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 930,00   1 930,00   1 930,00   1 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 500,00   10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 11 700,00   11 700,00   11 700,00   11 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 821 178,00   821 178,00   821 178,00   0,00   821 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 911 178,00   911 178,00   911 178,00   0,00   911 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i przed zmianą 177 177,00   165 000,00   165 000,00   0,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 177,00   12 177,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 27 123,00   27 123,00   27 123,00   0,00   27 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

dróg 

po zmianach 204 300,00   192 123,00   192 123,00   0,00   192 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 177,00   12 177,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 98 000,00   98 000,00   98 000,00   0,00   98 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 118 000,00   118 000,00   118 000,00   0,00   118 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 123,00   7 123,00   7 123,00   0,00   7 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 39 123,00   39 123,00   39 123,00   0,00   39 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 553 348,00   262 946,00   259 746,00   162 423,00   97 323,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   290 402,00   290 402,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 930,00   -1 930,00   -1 930,00   0,00   -1 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 79 900,00   19 900,00   19 900,00   4 700,00   15 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 631 318,00   280 916,00   277 716,00   167 123,00   110 593,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   350 402,00   350 402,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 700,00   4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 21 700,00   21 700,00   21 700,00   21 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 64 482,00   64 482,00   64 482,00   0,00   64 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 930,00   -1 930,00   -1 930,00   0,00   -1 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 62 552,00   62 552,00   62 552,00   0,00   62 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 290 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 402,00   290 402,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 350 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 402,00   350 402,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 510 182,00   510 182,00   90 182,00   0,00   90 182,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 410,00   -6 410,00   -6 410,00   0,00   -6 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 512 772,00   512 772,00   92 772,00   0,00   92 772,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 510 182,00   510 182,00   90 182,00   0,00   90 182,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 410,00   -6 410,00   -6 410,00   0,00   -6 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 512 772,00   512 772,00   92 772,00   0,00   92 772,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 686,00   18 686,00   18 686,00   0,00   18 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 410,00   -6 410,00   -6 410,00   0,00   -6 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 276,00   12 276,00   12 276,00   0,00   12 276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 37 682,00   37 682,00   37 682,00   0,00   37 682,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 46 682,00   46 682,00   46 682,00   0,00   46 682,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 838 223,21   11 999 

979,21   10 518 
387,21   6 506 112,21   4 012 

275,00   460 000,00   710 952,00   90 640,00   0,00   220 000,00   8 838 244,00   8 838 
244,00   1 199 376,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -26 459,15   -14 340,00   -14 340,00   0,00   -14 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 119,15   -12 119,15   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 372 171,15   309 835,00   309 835,00   16 700,00   293 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   62 336,15   62 336,15   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 21 183 935,21   12 295 

474,21   10 813 
882,21   6 522 812,21   4 291 

070,00   460 000,00   710 952,00   90 640,00   0,00   220 000,00   8 888 461,00   8 888 
461,00   1 199 376,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 476 555,76   476 555,76   476 555,76   0,00   476 555,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 106,11   106,11   106,11   0,00   106,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 476 661,87   476 661,87   476 661,87   0,00   476 661,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 476 555,76   476 555,76   476 555,76   0,00   476 555,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 106,11   106,11   106,11   0,00   106,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01095  Pozostała działalność 
po zmianach 476 661,87   476 661,87   476 661,87   0,00   476 661,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 166,72   4 166,72   4 166,72   0,00   4 166,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2,08   2,08   2,08   0,00   2,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 168,80   4 168,80   4 168,80   0,00   4 168,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 467 211,52   467 211,52   467 211,52   0,00   467 211,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 104,03   104,03   104,03   0,00   104,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 467 315,55   467 315,55   467 315,55   0,00   467 315,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 35 708,00   35 708,00   35 708,00   30 708,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 783,00   11 783,00   11 783,00   11 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 47 491,00   47 491,00   47 491,00   42 491,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 35 708,00   35 708,00   35 708,00   30 708,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 783,00   11 783,00   11 783,00   11 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 47 491,00   47 491,00   47 491,00   42 491,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 708,00   25 708,00   25 708,00   25 708,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 900,00   9 900,00   9 900,00   9 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 35 608,00   35 608,00   35 608,00   35 608,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 400,00   4 400,00   4 400,00   4 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 623,00   1 623,00   1 623,00   1 623,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 023,00   6 023,00   6 023,00   6 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 600,00   600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 260,00   260,00   260,00   260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 860,00   860,00   860,00   860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 173 498,95   173 498,95   698,95   0,00   698,95   0,00   172 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17,40   17,40   17,40   0,00   17,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 173 516,35   173 516,35   716,35   0,00   716,35   0,00   172 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 173 498,95   173 498,95   698,95   0,00   698,95   0,00   172 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17,40   17,40   17,40   0,00   17,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75495  Pozostała działalność 
po zmianach 173 516,35   173 516,35   716,35   0,00   716,35   0,00   172 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 5



przed zmianą 86,00   86,00   86,00   0,00   86,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17,40   17,40   17,40   0,00   17,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 103,40   103,40   103,40   0,00   103,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 675 691,72   1 675 691,72   232 435,00   9 630,40   222 804,60   0,00   1 443 

256,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 455 600,00   455 600,00   205 000,00   4 935,00   200 065,00   0,00   250 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 2 131 291,72   2 131 291,72   437 435,00   14 565,40   422 869,60   0,00   1 693 

856,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 675 691,72   1 675 691,72   232 435,00   9 630,40   222 804,60   0,00   1 443 

256,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 455 600,00   455 600,00   205 000,00   4 935,00   200 065,00   0,00   250 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2 131 291,72   2 131 291,72   437 435,00   14 565,40   422 869,60   0,00   1 693 

856,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 407 356,72   1 407 356,72   0,00   0,00   0,00   0,00   1 407 

356,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 657 356,72   1 657 356,72   0,00   0,00   0,00   0,00   1 657 

356,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 35 900,00   35 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 36 500,00   36 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 100,00   4 100,00   4 100,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 12 100,00   12 100,00   12 100,00   12 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 434,40   1 434,40   1 434,40   1 434,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 735,00   735,00   735,00   735,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 169,40   2 169,40   2 169,40   2 169,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 196,00   196,00   196,00   196,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 296,00   296,00   296,00   296,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 783,85   17 783,85   17 783,85   0,00   17 783,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 186 000,00   186 000,00   186 000,00   0,00   186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 203 783,85   203 783,85   203 783,85   0,00   203 783,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 255,75   3 255,75   3 255,75   0,00   3 255,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 065,00   14 065,00   14 065,00   0,00   14 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 320,75   17 320,75   17 320,75   0,00   17 320,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 565 030,00   2 565 030,00   193 774,00   135 571,00   58 203,00   0,00   2 371 

256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   582,00   0,00   582,00   0,00   19 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 2 585 030,00   2 585 030,00   194 356,00   135 571,00   58 785,00   0,00   2 390 
674,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 471 856,00   1 471 856,00   141 155,00   133 892,00   7 263,00   0,00   1 330 
701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   582,00   0,00   582,00   0,00   19 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 491 856,00   1 491 856,00   141 737,00   133 892,00   7 845,00   0,00   1 350 

119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 330 701,00   1 330 701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 330 

701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 418,00   19 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 350 119,00   1 350 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 350 

119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 6



przed zmianą 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 582,00   582,00   582,00   0,00   582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 082,00   3 082,00   3 082,00   0,00   3 082,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 470 253,65   5 470 253,65   1 018 126,93   227 134,40   790 992,53   0,00   4 452 

126,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 487 506,51   487 506,51   217 488,51   16 718,00   200 770,51   0,00   270 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 5 957 760,16   5 957 760,16   1 235 615,44   243 852,40   991 763,04   0,00   4 722 

144,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/258/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz

. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2022 (7+8+9) dochody własne 
jst 

 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 

1. 010 01043 

Opracowanie 
dokumentacji na 
rozbudowę wodociągu na 
terenie Gminy Nurzec-
Stacja 

50 000,00 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

2. 010 01095 
Zagospodarowanie terenu 
zbiornika wodnego w 
obrębie Chanie-Chursy 

156 327,00 156 327,00 86 566,00  69 761,00¹) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

3. 600 60016 
Budowa drogi gminnej Nr 
109 271B ul. Szkolnej w 
Nurcu-Stacji 2021-2024   
****) 

4 608 520,00 80 700,00 68 511,00  12 189,00**)   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

4. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109754B na odcinku od 
ul. Wodociągowej w 
Nurcu-Stacji do  drogi 
powiatowej Nr 1716B 
Żerczyce-Nurczyk 

798 495,00 783 495,00 433 483,00  350 012,00²)  
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

3 119,72 zł ) 

5. 600 60016 
Utwardzenie terenu do 
przejścia nad torami 
kolejowymi w Nurcu-
Stacji  

20 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja   

6. 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
Nr 109310B ul. Zakątnej w 
msc. Nurzec-Stacja – 

2 691 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 1



2022-2024    ****) 

7.  600 60016 
Przebudowa ulicy Polnej w 
Nurcu-Stacji  2022-2023  
****) 

385 830,00 25 830,00 25 830,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja   

8. 600 60016 
Przebudowa ulicy 
Poprzecznej w Nurcu-
Stacji 2022-2023  ****) 

179 170,00 4 170,00 4 170,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja   

9.   Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej 5 425 552,00 5 418 000,00 556 292,00 4 861 708,00³)    Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 
1) 750 75023 Budynek Urzędu Gminy 2 058 262,00 2 056 278,00 210 510,00 1 845 768,00   
2) 801 80101 Budynek Szkoły 

Podstawowej 1 416 716,00 1 414 732,00 144 882,00 1 269 850,00   
3) 801 80104 Budynek Przedszkola 1 196 588,00 1 194 604,00 122 300,00 1 072 304,00   
4) 851 85195 Budynek Ośrodka Zdrowia 253 975,00 253 175,00 26 800,00 226 375,00   
5) 851 85195 Budynek apteki 500 011,00 499 211,00 51 800,00 447 411,00   
10. 750 75023 Realizacja projektu 

„Cyfrowa Gmina” 20 000,00 20 000,00   20 000,00***) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

11. 750 75023 
Zakup i montaż instalacji 
monitoringu wizyjnego w i 
na budynku urzędu gminy 

14 000,00 14 000,00 14 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

12. 754 75412 
Zakup średniego  
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

837 811,00 837 811,00  837 811**)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

13. 754 75412 
Budowa wiaty przy 
remizie OSP w Nurcu-
Stacji 

20 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

14. 900 90002 

Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w 
gminie Nurzec-Stacja w 
systemie zaprojektuj i 
wybuduj, okres realizacji 
2022-2023 

2 000 000,00 5 000,00 5 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

15. 900 90005 

Budowa instalacji OZE na 
potrzeby indywidualne 
mieszkańców gminy 
Nurzec-Stacja , koszty 
nadzoru-projekty 
grantowe, okres realizacji 
lata 2021-2022 

25 299,00 25 299,00 8 855,00  16 444,00*) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

16. 900 90015 Rozbudowa sieci 
elektroenergetycznej 12 177,00 12 177,00 12 177,00   Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 2



napowietrznej oświetlenia 
ulicznego niskiego 
napięcia 0,23 KV wraz ze 
słupami oświetlenia w 
msc. Szumiłówka.  

17. 900 90095 
Zakup traktora z osprzętem 
na potrzeby gospodarki 
komunalnej i 
drogownictwa 

290 402,00 290 402,00 140 402,00 150 000,00**)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   
(fundusz sołecki -      

96 848,50 zł) 

18. 900 90095 

Zakup ładowacza 
czołowego TUR wraz z 
osprzętem do ciągnika 
marki KIOTI, model RX 
7330PC 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    

Ogółem 17 594 583,00 7 843 211,00  1 525 286,00  6 211 720,00 106 205,00 X 
 

¹) –   środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

²) –   środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

³) - środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu 

*) – środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

**) – środki z nagrody sfinansowanej ze środków Przeciwdziałania COVID19 w ramach konkursu „Rosnąca odporność”   

***) – środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

****) – inwestycja realizowana z dofinansowaniem z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/258/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU 

                                                                                                                                                                                                                                                     
w złotych                             

w tym  
Nazwa programu  

 
Klasyfika
cja 
budżetow
a 

 
 
Nazwa zadania 

 
Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

 
Okres 
realizacji 
projektu 

 
Wartość 
projektu 
ogółem 

 
Dotychcza
s 
poniesione 
wydatki  

 
Plan na 2022 
rok 

 
Środki  
własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa 
. Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Program 
Operacyjny 
Polska 
Cyfrowa 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
na lata 
2014-2020 

Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 

Dz. 010 
rozdz. 
01095 § 
6057, 6059 

Zagospodarowani
e terenu zbiornika 
wodnego w 
obrębie Chanie -
Chursy   

Urząd Gminy 
Nurzec-Stacja 

 
2022 

 
156 327,00 

 
0 

 
156 327,00 

 
86 566,00 

 
0 

 
0 

 
69 761,00 

Program 
Operacyjny 
Polska Cyfrowa  
na lata 2014 - 
2020 

Dz.750 
Roz.75023      
§ 
4217,4307,
6067  

„ Cyfrowa 
Gmina” 

Urząd Gminy 
Nurzec-Stacja 

 
2022 

 
110 640,00 

 
0 

 
110 640,00 

 
0 

 
0 

 
110 640,00 

 
0 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz. 900 
rozdz. 
90005 § 
6057, 
6059, 6237 

Budowa instalacji 
OZE na potrzeby 
indywidualne 
mieszkańców 
gminy Nurzec-
Stacja 

Urząd Gminy 
Nurzec-Stacja 

2021-
2022 

1 560 299,00 0 1 023 049,00 
537 250,00*) 
Razem  
1 560 299,00 

537 250,00*)      
8 855,00 
Razem       
546 105,00 

1 014 194,00 0           0 

Razem     1 827 266,00 0 1 827 266,00 632 671,00 1 014 194,00  110 640,00 69 761,00  

 

*)- środki Grantobiorców (mieszkańców) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/258/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2022 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 162 210,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 318 187,00  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 45 045,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 798 978,00  

Rozchody ogółem:  650 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 650 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/258/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01095 – zwiększa się plan dochodów   z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości i odsetek od 
zaległości za użytkowanie wieczyste o 786,00 zł . Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II. 3111. 
618 . 2022. KG zwiększa się plan dochodów o kwotę 106,11 zł tytułem uzupełnienia środków na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

- rozdz. 70005 –  z tytułu wpływów za ustanowienie służebności gruntowych   zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 13 142,00 zł. Zmniejsza się plan dochodów z tytułu odsetek od zaległości z umów cywilnoprawnych 
o kwotę 183,00 zł. 

-rozdz. 70007 – zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od zaległości z umów cywilnoprawnych 
o kwotę 183,00 zł. 

- rozdz. 75011– na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.508.2022.KG zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 11 783,00 zł. Środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- rozdz. 75495 – o kwotę 17,40 zł zwiększa się plan dochodów na realizację zadania związanego 
z nadawaniem numeru Pesel obywatelom Ukrainy. 

- rozdz. 75615 – z tytułu podatku od nieruchomości zwiększa się plan dochodów o kwotę 64 032,00 zł 
w związku z korekta deklaracji złożonej przez Gminę Nurzec-Stacja; o kwotę 710,00 zł zwiększa się plan 
dochodów w podatku rolnym, o 3 484,00 zł w podatku transportowym oraz o 150,00 zł z tytułu odsetek od 
zaległości podatkowych. 

- rozdz. 75616 – z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększa się plan dochodów o kwotę 
5 000,00 zł oraz z tyt. wpływów z odsetek od zaległości podatkowych zwiększa się plan dochodów o kwotę 
3 000,00 zł, 

- rozdz. 75618- o łączną kwotę 21 580,00   zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym ( 6 566,00 zł) oraz wpływów z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych ( 15 014,00 zł). 

- rozdz. 75801 –  na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4750.21.2022.g zwiększa się plan dochodów 
z tyt. subwencji oświatowej o kwotę 7 931,00 zł. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej 
następuje w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowego nauczycieli 
stażystów i kontraktowych. W związku z wcześniejszym zabezpieczeniem środków na te wydatki 
w budżecie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, powyższa kwota nie zwiększa planu wydatków szkoły. 

- rozdz. 75814 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 000,00 zł z tyt. odsetek od środków na lokatach 
terminowych. 

- rozdz. 85395 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 600,00 zł ze środków Funduszu Pomocy na wypłaty 
świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 255 000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania Covid 19 na wypłatę 
dodatków dla gospodarstw domowych wypłacanych na podstawie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 poz. 1967) i na 
obsługę wypłat tych dodatków. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 200 000,00 zł z tyt. wpływów ze 
sprzedaży węgla na podstawie ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(Dz.U. z 2022r. poz. 2236 ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 1



- rozdz. 85502 – na podstawie pisma Wojewody podlaskiego FB-II.3111.622.2022.WM zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 20 000,00 zł. Środki przeznaczone są na zabezpieczenie wypłat świadczenia 
pielęgnacyjnego. O kwotę 1 265,00 zł zwiększa się dochody z tytułu wpływów od dłużników 
alimentacyjnych. 

- rozdz. 90002 – o łączna kwotę 2 195,00 zł zwiększa się plan dochodów m.in. z tyt. odsetek od zaległości 
w opłatach za gospodarowanie odpadami . 

- rozdz. 90095 – w związku z opieką nad zwierzętami gospodarskimi zwiększa się plan dochodów z tyt. usług 
o kwotę 22 000,00 zł. 

Do § 2   

- rozdz. 01095 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.618.2022.KG zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 106,11 zł tytułem uzupełnienia środków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

- rozdz. 60016 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków 
inwestycyjnych o kwotę 9 783,00 zł. Zmiany związane są z wnioskiem sołectwa Chanie-Chursy. 

- rozdz. 60017 – w związku ze złożoną korekta deklaracji na podatek od nieruchomości przez Gminę Nurzec-
Stacja zwiększa się plan wydatków o kwotę 64 032,00 zł. 

-rozdz. 75011 - na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.508.2022.KG 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 783,00 zł. Wydatki związane są z realizacją zadań wynikających 
z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

- rozdz. 75023 –dokonuje się przeniesienia kwoty 722,15 zł ,w ramach zadania  „Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej” z budynku urzędu gminy do budynku szkoły i przedszkola.  Ponadto  zwiększa się 
plan wydatków bieżących o kwotę 200,00 zł   zakup usług zdrowotnych . 

- rozdz. 75495- zwiększa się plan wydatków o kwotę 17,40 zł na realizację zadania związanego z nadawaniem 
numeru Pesel obywatelom Ukrainy. 

- rozdz. 80101 –  dokonuje się zmian na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o kwotę 
6 000,00 zł, natomiast o kwotę 1 732,08 zł zwiększa się  wydatki inwestycyjne sfinansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych przy zadaniu modernizacji budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

- rozdz. 80104 – zwiększa się wydatki inwestycyjne sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład, Program Inwestycji Strategicznych przy zadaniu modernizacji budynku Przedszkola o kwotę 604,07 zł. 

- rozdz. 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 580,00 zł w związku z osiągnięciem wyższych 
dochodów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych . 

- rozdz. 85195 – zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na modernizację budynków gminnych apteki 
i ośrodka zdrowia sfinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 
Strategicznych o kwotę 1 614,00 zł. 

- rozdz. 85202 – zwiększa się plan wydatków na opłaty za mieszkańców gminy przebywających w domach 
pomocy społecznej o kwotę 60 000,00 zł. 

- rozdz. 85395 – o kwotę 600,00 zł zwiększa się plan wydatków na świadczenia rodzinne wypłacane 
obywatelom Ukrainy, natomiast kwotę 1 500,00 zł przenosi się z zakupu materiałów na zakupy usług 
w związku z wypłatą dodatków dla gospodarstw domowych .  Dodatkowo zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 255 000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania Covid 19 na wypłatę dodatków dla gospodarstw 
domowych wypłacanych na podstawie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 poz. 1967) i na obsługę wypłat tych dodatków. 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 200 000,00 zł w związku z zakupem węgla na podstawie ustawy 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r. poz. 2236). 

- rozdz. 85502 - na podstawie pisma Wojewody podlaskiego FB-II.3111.622.2022.WM zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 20 000,00 zł. Środki przeznaczone są na zabezpieczenie wypłat świadczenia 
pielęgnacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 2



- rozdz. 90002 – zwiększa się plan wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 
100 000,00 zł. 

- rozdz. 90015 – zwiększa się plan wydatków na zakup energii  z tytułu oświetlenia ulic i dróg o kwotę 
20 000,00 zł. W ramach funduszu sołeckiego wsi Tymianka zmniejsza się plan zakupu usług remontowych 
o kwotę 660,00 zł, natomiast w ramach funduszu sołeckiego wsi Chanie-Chursy zwiększa się plan w tym 
paragrafie o kwotę 7 783,00 zł. 

- rozdz. 90095 – zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 19 900,00 zł oraz zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 1 930,00 zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Zalesie. Wprowadza się nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup ładowacza czołowego TUR wraz z osprzętem do ciągnika marki KIOTI, model RX 
7330PC” i zwiększ się plan wydatków inwestycyjnych na ten cel o 60 000,00 zł. 

- rozdz. 92109-  zwiększa się plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi Tymianka (660,00 zł) 
i Zalesie (1 930,00 zł) na łączną kwotę 2 590,00 zł, natomiast w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Augustynka przenosi się kwotę 9 000,00 zł z zakupu materiałów do zakupu usług remontowych. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2022r.” zgodnie ze zmianami opisanymi przy 
zmianach w planie wydatków. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Unii Europejskiej w 2022 roku.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” 

Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 1 512 210,00 zł . Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką 
z lat ubiegłych , pomniejszoną o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp – 318 187,00 zł; wolnymi środkami , o których  mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 uofp -1 148 978,00 zł  i przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 
określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   - 45 045,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDA2EC9-F5ED-45F7-BB1A-2A8137DE87F7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)
	Zalacznik 6 Tiret - (4)
	Zalacznik 6 Tiret - (5)
	Zalacznik 6 Tiret - (6)
	Zalacznik 6 Tiret - (7)
	Zalacznik 6 Tiret - (8)
	Zalacznik 6 Tiret - (9)
	Zalacznik 6 Tiret - (10)
	Zalacznik 6 Tiret - (11)
	Zalacznik 6 Tiret - (12)
	Zalacznik 6 Tiret - (13)
	Zalacznik 6 Tiret - (14)
	Zalacznik 6 Tiret - (15)
	Zalacznik 6 Tiret - (16)
	Zalacznik 6 Tiret - (17)
	Zalacznik 6 Tiret - (18)
	Zalacznik 6 Tiret - (19)
	Zalacznik 6 Tiret - (20)
	Zalacznik 6 Tiret - (21)
	Zalacznik 6 Tiret - (22)
	Zalacznik 6 Tiret - (23)
	Zalacznik 6 Tiret - (24)
	Zalacznik 6 Tiret - (25)
	Zalacznik 6 Tiret - (26)
	Zalacznik 6 Tiret - (27)
	Zalacznik 6 Tiret - (28)
	Zalacznik 6 Tiret - (29)


